
در واپسین روزهای پاییز ۱۴۰۰ تعدادی از خوانندگان 
پاپ کشــورمان کنســرت های خود را در برخی از 
شهرســتان ها برگزار می کنند اما در این میان جزیره 
کیش، پر ترافیک ترین محل برای حضور خوانندگان 

پاپ است.
قیمت کنسرت های کیش

خبر های شــنیده شده  حاکی از آن است که نیمه دوم 
آذرمــاه جاری، جزیره کیش روزهای شــلوغی را در 
برگزاری کنسرت ها تجربه خواهد کرد. به عنوان مثال، 
مسعود صادقلو ۱۸ آذرماه کنسرت خود را با قیمت های 
۱۸۰ تا ۴۵۰ هزار تومان، علیرضا طلیسچی ۱۷ آذرماه 
با قیمت ۱۸۰ تا ۴۵۰ هزار تومان، آرون افشار ۱۷ آذرماه 
با قیمت ۳۰۰ تا ۴۵۰ هزار تومان، بابک جهانبخش ۱۶ 
آذرماه با قیمت ۳۰۰ تا ۴۵۰ هزار تومان، بهنام بانی ۱۴ 
آذرمــاه با قیمت ۳۰۰ تــا ۴۵۰ هزار تومان، رضا بهرام 
۱۴ آذرماه با قیمت ۱۸۰ تا ۴۵۰ هزار تومان و اشــکان 
خدابنده با نام هنری »اشوان« نیز ۱۹ آذرماه با قیمت ۳۰۰ 
تا ۴۵۰ هزار تومان کنســرت خود را در کیش برگزار 

می کنند.
در زمینه رعایت شیوه نامه های بهداشتی، همراه داشتن 
کارت واکسن و ماسک در کنسرت های جزیره کیش 

الزامی اعلام شده است.
علیرضا قربانی نیز در حساب کاربری اینستاگرام خود از 
برگزاری کنسرت با نام با من بخوان خبر داد و نوشت: 
بعد از مدت های طولانی فرصتی دست داد تا بتوانیم 
تور کنســرت های با من بخوان را در خارج از ایران به 

روی صحنه ببریم. همانطور که مطلع هســتید، ما در 
حال اجرای این پروژه در تهران بودیم که متاسفانه همه 
گیری این بیماری در ایران و تمام جهان شــروع شد و 

برنامه های هنری تا کنون به تعویق افتادند.
در ادامــه این پیام قربانی به مخاطبانش آمده اســت: 
طبق هماهنگی های صورت گرفتــه قرار بود تعداد 
برنامه های بیشــتری در این سری از کنسرت ها داشته 
باشیم که متاسفانه به خاطر شرایط غیر قابل پیش بینی 
به وجودآمده اخیر بیشتر این کنسرت ها لغو یا به تاخیر 
افتاده اند. بنابراین فعلا این فرصت را مغتنم می دانیم که 
در تاریخ ۱۱ دسامبر در اشتوتگارت آلمان و ۱۶ دسامبر 

در ژنو سوییس میزبان شما هنردوستان باشیم.

رضا بهــرام، خواننده پاپ و پر طرفدار ایرانی نیز این 
روزها در حال برگزاری کنسرت خود دور دنیا است و 
در حساب کاربری اینستاگرامش از برگزاری اجراهای 
زنده در کشــورهای نروژ و دانمارک در ماه های آذر و 

دی خبر داده است.
این کنسرت ها در حالی تا پایان آذرماه در جزیره کیش و 
تعدادی دیگر از شهرستان ها برگزار می شود که وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی به همراه برگزارکنندگان 
کنسرت در تلاش برای روشن کردن چراغ کنسرت ها 
در سالن ها هستند و این امید وجود دارد که در هفته های 
آینده بلیت فروشی کنسرت ها با ۱۰۰ درصد ظرفیت 

آغاز شود.
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انتصاب سایر  جایگاه های مدیریتی 
در  مناطق آزاد  در مرحله بررسی است  

اقتصاد کیش- انتصاب مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر همچنان در مرحله بررسی 
گزینه ها بوده و هیچ جمع بندی نهایی صورت نگرفته است. 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، انتصاب مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر و همچنین سایر جایگاه های 
مدیریتی در مناطق آزاد کشور بر اساس سیر مراحل و اخذ مجوز های لازم با در نظر 

گرفتن میثاق مدیران دولت سیزدهم در حال پیگیری است.
گفتنی اســت؛ نام هایی که در خصوص گزینه تصدی مدیریت اجرایی منطقه آزاد 
بوشهر در رسانه ها و فضای مجازی مطرح می شوند، صرفا در حد گمانه زنی هستند.

    اقتصاد کیش-  تعدادی از خوانندگان پاپ ک در ادامه رونق گرفتن کنسرت ها اقدام به برگزاری اجراهای زنده در برخی از شهرهای 
کشور از جمله جزیره کیش کردند تا کیش این روزها به پایتخت موسیقی ایران تبدیل شود .

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  اعلام کرد:در نشست »مناطق آزاد، پیشران توسعه مالی  مطرح شد؛ لزوم محصول سازی مشخص برای  جزیره کیش پایتخت موسیقی ایران 
تامین مالی مناطق آزاد

اقتصاد کیش-  نشست "مناطق آزاد، پیشران توسعه مالی" برگزار شد.
همایش "مناطق آزاد، پیشران توسعه مالی" با حضور حسین عبده تبریزی، مدرس و 
مشاور مالی، سید روح اله حسینی مقدم، مدیرعامل تامین سرمایه بانک ملت، کوروش 
پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان، علیرضا خلیلی، معاون حقوقی بازار متشکل ارز 
ایران، سید محسن فاضلیان، عضو هیئت مدیره و معاون شعب بانک مسکن و سید علی 

سجادی، رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری امین آفاق برگزار شد.
توسعه بازارهای مالی در مناطق آزاد، بانک آفشور و بانکداری بین المللی و تامین مالی 
ارزی از طریق بورس بین المللی مناطق آزاد از مهمترین موارد مورد بررســی در این 
نشســت بود. صندوق املاک و مســتغلات در مناطق آزاد، تجربه موفق انتشار اوراق 
در مناطــق، ایجاد نهادهای نوین مالی در مناطق آزاد نظیر PE و VC ارزی و همچنین 
راه اندازی مرکز نوآوری هوشمندسازی مالی در مناطق آزاد دیگر موارد مطرح شده در 

این همایش بود.
در این نشست سید روح اله حسینی مقدم، مدیرعامل تامین سرمایه بانک ملت با اشاره 
به انتشــار اوراق از بســتر بازار سرمایه طی ۱۰ سال اخیر، گفت: در ۱۰ سال اخیر بالغ 
بر ۶۷۰ هزار میلیارد تومان تامین مالی از طریق ابزارهای موجود در بازار سرمایه ایران 
صورت گرفته است که بخش عمده ای از این رقم به تامین مالی دولتی اختصاص دارد.
وی ادامه داد: به طوریکه ۴۲.۹ درصد از این رقم مربوط به انتشار اسناد خزانه اسلامی 

است. همچنین ۲۸ درصد دیگر نیز به اوراق مرابحه دولت اختصاص دارد.
حسینی مقدم در ادامه سهم مناطق آزاد در این انتشار اوراق را تنها ۲ مورد عنوان کرد و 
افزود: طی این مدت تنها ۲ مورد انتشار اوراق برای منطقه آزاد کیش داشته ایم؛ به طوریکه 
۳۰۰ میلیارد تومان اوراق صکوک و ۱۰۰ میلیارد تومان نیز اوراق خرید دین صورت 
گرفته است. به این ترتیب در حالی سهم ناچار ۴۰۰ میلیارد تومانی برای تامین مالی منطقه 
آزاد کیش از بستر بازار سرمایه صورت گرفته که سهم دیگر مناطق آزاد صفر بوده است.
مدیرعامل تامین سرمایه بانک ملت در ادامه با اشاره به اینگونه استفاده کننده اصلی از 
ظرفیت های بازار سرمایه در تامین مالی دولت است، گفت: دلیل این امر نیز عدم آشنایی با 
پتانسیل ها و ظرفیت های موجود در بازار سرمایه است. همچنین متاسفانه مدیران مناطق 
آزاد صبر و حوصله پیگیری در خصوص استفاده از ظرفیت های موجود و بکارگیری 

ابزارهای متنوع بازار سرمایه را ندارند.
حسینی مقدم در ادامه با تاکید بر اینکه لازم است دانش و آشنایی با ظرفیت های بازار 
سرمایه از طریق دبیرخانه مناطق آزاد به کلیه مناطق آزاد گسترش یابد، گفت: نکته مهم 
محصول ســازی مشــخص با توجه به نیاز مناطق آزاد است؛ در حالی بازار سرمایه از 
ابزارهای متنوعی برخوردار است اما شاید مناسب برای تامین مالی مناطق آزاد نباشد. به 
این ترتیب باید متناسب با نیاز مناطق آزاد، ابزار کاربردپذیر برای این مناطق طراحی شود.
حسینی مقدم هم چنین  در ادامه به لزوم فراهم شدن زمینه تامین مالی در مناطق آزاد تاکید 
کرد و گفت: می بایست ظرفیت های مشابه ای که در کل کشور برای تامین مالی بخش 

خصوصی وجود دارد، در مناطق آزاد نیز توسعه یابد.

سرپرست دفتر امور مناطق آزاد شرکت 
شهر فرودگاهی امام )ره( منصوب شد

اقتصاد کیش - مدیرعامل شــرکت شهر 
فرودگاهی امام خمینــی )ره( در حکمی 
»مجتبی ثابتی« را به عنوان سرپرست دفتر 
امور مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شــرکت 
شهر فرودگاهی امام خمینی)ره( منصوب 

کرد. 
بــه گزارش  اقتصاد کیش مراســم معارفه 
مجتبی ثابتی  به عنوان سرپرست دفتر امور 
منطقه آزاد و ویژه اقتصادی شهر فرودگاهی 
امام خمینــی)ره( و تکریم زحمات فرزاد 

یادگاریان در دوره تصدی برگزار شد.
مجتبی ثابتی متولد سال ۱۳۶۸ و دانش آموخته دکتری حقوق عمومی است و در سوابق 
اجرایی و سیاسی خود، مدیرعامل بنیاد نجوا )بزرگترین مؤسسه استعدادیابی و منابع 
انسانی تخصصی کشور( مسوول سیاسی بسیج دانشگاه های تهران بزرگ، مسوول 
بسیج دانشجویی دانشگاه تربیت مدرس، دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی 
کشور، معاون حقوقی مؤسسه ایرانیان، مدیر گروه های جهادی دانشجویی در استان های 

کرمان و سیستان و بلوچستان را دارد.
ثابتی در  آذر ماه سال جاری توسط وزیر راه و شهرسازی، به عنوان عضو موظف هیات 
مدیره شــرکت فرودگاهی امام خمینی )ره( و همچنین مشــاور وزیر در امور مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی منصوب شد. وی همچنین با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز به عنوان »مشاور دبیر در حوزه طرح تحول 

مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی« منصوب شده است.

یک پست دیگر برای مجتبی ثابتی؛

جشنواره »شب های فرهنگی و گردشگری« 
در سواحل مکُران برگزار می شود

اقتصاد کیش -   مدیر امور گردشگری سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: جشنواره هایی 
تحت عنوان شب های فرهنگی و گردشگری با هدف ایجاد روحیه نشاط اجتماعی از 

۱۵ تا ۲۴ آذرماه جاری در روستا های سواحل مکُران برگزار می شود. 
 عدنان حسینی افزود: با توجه به کاهش شیوع کرونا در این منطقه از کشور و آغاز سفر ها 
به سواحل زیبای مکُران به ویژه چابهار، سازمان منطقه آزاد چابهار در راستای عمل به 
مسئولیت های اجتماعی خود برنامه هایی مفرح در روستا های این خطه برگزار می کند.

حسینی تصریح کرد: این برنامه ها در ۲۰ روستای نوار ساحلی شهرستان های چابهار، 
کنارک، زرآباد و دشتیاری برگزار می شود.

به گفته وی، جشنواره های فرهنگی و گردشگری هر روز در ۲ روستا اجرا می شود و 
زمان بندی آن ها به این صورت است که یک برنامه قبل از نماز مغرب و برنامه دیگر بعد 
از نماز مغرب که از ساعت ۱۵ تا ۱۷ اجرا خواهد شد و برنامه روستای دوم از ساعت 

۱۹ تا ۲۱ ادامه خواهد داشت.
مدیر امور گردشــگری سازمان منطقه آزاد چابهار با بیان اینکه در این روستا ها سعی 
می کنیم توانمندی های مردم شناسایی شود گفت: برنامه های مفرحی در قالب تئاتر طنز، 
موسیقی کلاسیک و سنتی و همچنین ویژه برنامه های کودکان برنامه ریزی شده است.

جشنواره توسط سازمان منطفه آزاد چابهار با همکاری فرمانداری ها، شورا های اسلامی، 
شهرداری ها و دهیاری ها اجرا می شود و می توان گفت، این رویداد برای نخستین بار 
است که خارج از مراکز شهر ها در روستا های گردشگری واقع در نوار ساحلی برگزار 

می شود.
درحاشیه برگزاری این برنامه ها ظرفیت ها و توانمندی های روستاییان به نمایش گذاشته 

خواهد شد.

فردا  ،آخرین مهلت برای  واکسیناسیون 
تکمیلی سرخک 

اقتصاد کیش - مسئول روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش از فرصت یک روزه 
برای جاماندگان طرح واکسیناسیون تکمیلی سرخک خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، لیدا تفتی افزود: خانواده هایی که کودک ۹ ماهه تا ۷ سال دارند و 
تا کنون موفق نشدند واکسن ام ام آر یا همان سرخک، سرخجه و اوریون کودکان خود 
را تزریق کنند می توانند شانزدهم آذر از ساعت ۸ تا ۱۴ به مرکز خدمات جامع سلامت 

بوعلی و پایگاه سلامت صدف مراجعه کنند.
طرح واکسیناسیون تکمیلی سرخک، سرخجه و اوریون ویژه هفت هزار و ۳۰۰ کودک 

۹ ماهه تا هفت ساله در جزیره کیش از هشتم آبان آغاز شد.
سرخک یکی از شایع ترین بیماری های حاد تنفسی است که از طریق تماس مستقیم و 

غیرمستقیم با ترشحات دستگاه تنفس انتشار می یابد.
سرخک یک بیماری دوره کودکی است و می تواند به صورت یک بیماری خطرناک 

در افراد بالغ و جوان درآید.

تشدید برخورد با خودرو های 
متخلف در  جزیره کیش 

اقتصاد کیش-   رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی جزیره کیش از طرح تشــدید 
برخورد با خودرو های متخلف خبر داد.

بــه گزارش اقتصاد کیش، ســرهنگ مهــدی توانگر افزود: در طــرح برخورد با 
خودروهای متخلف، خودروهایی که اقدام به حرکات نمایشــی، آلودگی صوتی، 
حرکت با ســرعت غیرمجاز و تغییر در وضعیت ظاهری خودرو داشــته باشــند 

توقیف خواهند شد.
وی افــزود: برابر بنــد ۹۴ ماده یک آئین نامه راهنمائی و رانندگی هر نوع نقص یا 
تغییر در وضعیت ظاهری و فنی وسیله نقلیه که موجب کاهش ضریب ایمنی در 
رانندگــی و یا افزایش بیــش از حد مجاز گازهای آلاینده هوا و یا آلودگی صوتي 

شود نقص فنی و تخلف محسوب می شود.
وی افزود: تشدید برخورد با خودروهای متخلف بویژه دودزا و دارای نقص فنی 
در دستور کار پلیس راهور قرار داشته و با جدیت تمام اعمال و اجرای قانون برای 

این گونه وسایل نقلیه را دنبال می کنیم.
رئیــس پلیس راهنمایي و رانندگي انتظامی ویــژه کیش افزود: این طرح با هدف 
تقویت فرهنگ ترافیک جزیره کیش و حفظ آرامش شــهروندان اجرا می شود و 
خودروهــای متخلف، دودزا و دارای نقص فنی علاوه برجریمه توقیف خواهند 

شد.
وی تأکید کرد : طرح برخورد با خودروهای متخلف بیشــتر در مناطق مسکونی، 

مناطق پرتردد به ویژه در شهرک صدف اجرا خواهدشد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی جزیره کیش  اعلام کرد:

اقتصــاد کیش -  مدیرعامل شــرکت عمران، آب و 
خدمات کیش در بازدید از شــهرک رز، راهکارهای 
بهبود شــرایط رفاهی ساکنان این مجموعه را بررسی 

کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش، در ادامه  سلســله بازدیدهای 
جمعه های خدمت در این شرکت ، مهندس عبدالنبی 
شــرفی مدیرعامل و رییس هیات مدیــره  به همراه 
اعضای هیئت مدیره، مدیران و معاونان شرکت عمران، 
آب و خدمات از شهرک مسکونی رز بازدید کرد و در 
گفتگو با ساکنان و مسئولان شهرک، مشکلات منطقه 

را بررسی کرد.
عبدالنبی شرفی در این بازدید نظافت محوطه بیرونی 
مجموعه را به عهده  شــرکت دانست و در خصوص 
نظافت فضاهای داخلی نیز، رایزنی با ســازمان را در 

دستور کار قرار داد.
وی در خصوص فضای ســبز شهرک نیز، دستوراتی 
را به واحد معاونت امور شهری و محیط زیست ابلاغ 

کرد.
مهندس  شرفی، همچنین از تعبیه ایستگاه مینی بوس در 
محدوده شهرک رز خبر داد و در پاسخ به درخواست 
ســاکنان درخصوص برپایی کلاس های فرهنگی و 

هنری و همچنین مهدکــودک در محل مجموعه، بر 
پیگیری این خواسته تاکید کرد و افزود: برای تخصیص 
مکانی بدین منظور رایزنی با معاونت عمرانی سازمان 

انجام خواهد شد.
ساکنان مجموعه، مواردی چون ایجاد فضای بازی ویژه 
کــودکان و مشــکلات آب و برق و  ضرورت نصب 

کنتورهای تفکیک شده با هدف پیشگیری از اجحاف 
در  پرداخت بیش از اندازه ی آب بها را مطرح کردند.

حضور حراست و حفاظت فیزیکی، تغییر شیشه های 
نورگیر موجود به علت خطرآفرین بودن آنها، و وجود 
خانه ی بهداشــت از دیگر درخواســت های ساکنان 

شهرک مسکونی رز بود.

توسط مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛

 بررسی راهکارهای بهبود شرایط رفاهی ساکنان
 شهرک مسکونی رز  کیش

اقتصاد کیش -   کمیسیون اقتصادی مجلس ضمن 
بررسی برنامه های پیشنهادی دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری- صنعتی با حضور دبیر این شورا، 
قانون جهش و تامین تولید مسکن را با حضور وزیر 

راه شهرسازی بررسی می کند.
این کمیسیون همچنین در روز دوشنبه عصر  آمروز( 
با دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و 
ویژه اقتصادی به منظور بررسی برنامه های پیشنهادی 
دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی 
کشور و نیز ارائه گزارش کمیته تخصصی کمیسیون 
اقتصادی مجلــس در خصوص طرح اصلاح قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری صنعتی جلسه خود 

را برگزار می کند.
این کمیسیون در روز سه شنبه ضمن انتخاب اعضای 
هیأت تحقیق و تفحص از عملکرد بانک های دولتی 
و بانک های واگذار شــده در اجرای اصل ۴۴ قانون 
اساســی، طی نشســتی با وزیر راه و شهرســازی و 
معاونان ایشــان »بررســی آخرین وضعیت اجرای 
قوانین اقتصادی مرتبط با آن وزارتخانه )قانون جهش 

تولید و تامین مســکن، قانون اصلاح موادی از قانون 
مالیات های مستقیم)مالیات بر خانه های خالی(( و نیز 
گزارش در خصوص اقتصاد حمل و نقل را بررسی 

خواهند کرد.
کمیته اقتصاد دیجیتال  مجلس نیز فضای کســب و 
کار مجازی را بررســی و کارگروه تخصصی کمیته 

بازرگانــی نیز طرح اصلاح قانون اتــاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی جمهوری اسلامی ایران 
و اصلاحات و الحاقات بعدی آن را بررسی می کند. 
کارگروه بازرگانی کمیته گمرکی کمیسیون اقتصادی 
مجلس به منظور بررســی لایحه اصلاح قانون امور 

گمرکی جلسه ای برگزار خواهد کرد.

بررسی برنامه های دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 
در مجلس شورای اسلامی

استقرار پایگاه سیار سلامت در مسجد 
خاتم الانبیاء کیش

اقتصاد کیش -  پایگاه سیار سلامت به صورت رایگان توسط بیمارستان تخصصی و 
فوق تخصصی کیش در مسجد خاتم الانبیاء)ص( مستقر می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، پایگاه سیار سلامت با همکاری ناحیه مقاومت بسیج سپاه این 
منطقه برای ارائه خدمت پزشکی "داخلي، زنان، عمومي، روان شناسي، تغذیه، اطفال، 

قلب و دندانپزشکي" در مسجد خاتم الانبیاء)ص( مستقر می شود.
بر اساس این گزارش پایگاه سیار سلامت جهت رفاه حال ساکنان جزیره  امروز دوشنبه 
۱۵ آذر، بعد از نماز مغرب و عشاء در مسجد خاتم النبیاء )ص( خدمات پزشکی ارائه 

می کند.
گفتنی است این طرح سلامت رایگان، تا پایان سال ۱۴۰۰ هر هفته در نقاط مختلف 

جزیره کیش اجرا خواهد شد.


